ENTONNOIRS
C/Francesc Macià, 39-41 Pol. Ind. Can Terrers
08530 La Garriga (Barcelona) Spain
T + 34 93 879 5880      sunbox@sunbox.es
F + 34 93 879 5400      www.sunbox.es
SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES
Référence Hauteur (mm) Diamètre sup. (mm) Diamètre infer. (mm) Couleurs Matériau
Naturel HDPE
Naturel HDPE
Naturel HDPE
Naturel HDPE
Naturel HDPE
Naturel HDPE
Naturel HDPE
EMB-80-TR 79,60  80 4.2
EMB-110-TR 102 110 5
EMB-140-TR 141 140 6.5
EMB-180-TR 180 180 7
EMB-220-TR 151 220 8.5
EMB-260-TR 238 260 6.5
EMB-310-TR 300 310 12.5
EMB-420-TR 350 420 3.5
Naturel HDPE